Adjudicar el EXPT24-00130 relativo a la contratación del SERVICIO DE PREVENCIÓN AJENO DE
RIESGOS LABORALES PARA EL PERSONAL AL SERVICIO DE SOCIEDAD ANDALUZA PARA EL DESARROLLO
DE LAS TELECOMUNICACIONES, S.A. SANDETEL a la propuesta formulada por la mesa de contratación a 
VALORA PREVENCIÓN, SL por un importe máximo de DIECISÉIS MIL QUINIENTOS EUROS (16.500,00 )€ .

SEGUNDO: Significar expresamente y en relacion a la motivación que en el Expediente publicado en el Perfil  
de  Contratante  de  Sandetel   (https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/
pdc_sirec/perfiles-licitaciones/detalle-licitacion.jsf?idExpediente=761766)  se  encuentra  publicada  la